
MITÄ TANTRA ON?

T A N T R A - E L Ä M Ä N L A A J E N N U S O S A

Muutosta ei voi pakottaa. Kun kutsu käy, sille täytyy antautua. - Janne P.

● Tantra on se, mikä on totta nyt. Tantra on sen sallimista, mikä on; sen sallimista,
mikä on itsessä totta, ja mikä on maailmassa totta. Se on laajentumista
sisällyttämään kokemuksen piiriin kaikki se, mikä on totta juuri nyt. Tantra ei ole
poissulkevaa. Ei ole jakoa ylhäiseen ja alhaiseen, hyvään ja pahaan, vaan kaikki
kuuluu sallimisen piiriin. Tantra tarkoittaa myös metodia tai harjoitusta tai polkua,
joka johtaa valaistumiseen. Tässä yhteydessä voimme nähdä valaistumisen
tarkoittavan läsnäoloa ja yksinkertaisesti sen sallimista, mikä on totta juuri nyt. Se
on sisäinen tila, jossa on rauha, joka on täydellinen juuri sellaisenaan. Ei ole
ponnistelua, eikä vastustusta.

Harjoitus. Erhe. Oivallus. Omakohtaisuus. Kokemuksellisuus. Kehollisuus.

● Tantra on oppijärjestelmä, ja minulle siinä korostuu suuri liuta erilaisia harjoituksia
ja taitoja, jotka liittyvät kaikkiin elämän teemoihin kuten itsetunto, kehonkuva, omat
rajat, kommunikaatio, vuorovaikutus, oman voiman tunne ja herkkyys, kehollisuus,
luovuus, seksuaalisuus, traumat ja häpeän aiheet, omat kyvyt, tarkoitus ja
potentiaali. Tämän sanottuani, totean yhtälailla, että tantrasta on vuosien mittaan
muodostunut minulle näkymätön, mutta merkittävä osa elämää. Se on minulle tapa
hahmottaa ja selkeyttää elämässäni niin kipu- ja kasvukohtia kuin myös
vahvuuksiani, sekä omaa potentiaalia ja kutsumustani.

● Tantrisissa harjoituksissa ohjaaja ei yleensä opeta mitään tiettyä asiaa ulkoa käsin
vaan esittelee ja ohjaa harjoituksen, joka liittyy kulloinkin käsiteltävään teemaan,
esimerkiksi itselle pyytämiseen. Tällöin jokainen harjoituksen tehdessään saa
täysin omakohtaisen kokemuksen siitä, miltä itselle pyytäminen tuntuu juuri
sinusta. Kukaan ei opeta tai kerro sinulle, mitä se on tai mitä sen pitäisi olla, vaan
harjoituksen tehtyäsi saat siitä kokemuksen, joka on juuri sinulle totta siinä
hetkessä. Harjoituksen on siis tarkoitus tuoda tekijälleen tietoa itsestään ja sitä



kautta laajentaa kokemusta olemassaolosta sekä ymmärrystä omasta itsestä.
Yhteyden tunteesta omaan itseensä ymmärrys laajentuu koskemaan myös
suhtautumista maailmaan ja muihin ihmisiin.

Kasvu. Välttely. Kasvukivut. Hengitys. Salliminen. Laajentuminen. Rauha.

● “Nothing is off the table.” Mikään ei ole poissa pöydältä; kaikki elämän ja
tietoisuuden osa-alueet voidaan sisällyttää sallivan tarkastelun piiriin. Tantran
äärellä mikään aihe ei ole niin tabu, että se pitäisi piilottaa ja painaa alas oman
mielen ja kehon syövereihin, mahdollisesti kiellettynä ja hävettynä. Vaikka tantra
tarkoittaa sallimista, niin salliminen ei anna silti oikeutusta omien, tai toisen rajojen
rikkomiselle, eikä kaikelle mielessä liikkuvalle toiminnalle, vaan tarkoittaen, että
kaikenlaiset aiheet voidaan ottaa tietoisen tarkastelun ja tunnustelun alle ja oppia
lisää suhteestamme niihin. Mitään ei voi kenessäkään myöskään pakottaa esiin,
vaan asioiden täytyy antaa tulla esiin ja liikkua omalla painollaan, kunkin omaan
tahtiin.

● Joskus voi käydä niin, että käydessämme jotain teemaa läpi harjoituksen tai
puheen tasolla, sitä yllättäen huomaa itsessä heräävän vastustuksen tai ikävän
tunteen. Tulee jokin tunne tai ajatus, mikä onkin vaikea kohdata ja sitä haluaa
vältellä. Usein tämä paljastaa meille kipukohdan, tai kuten haluan sanoa,
kasvukohdan. Haastava tunne tai välttelyreaktio viittaa monesti teemoihin tai
tunteisiin, joita emme ole halunneet kohdata niiden ollessa liian jännittäviä tai
kivuliaita. Kuitenkin tuodessamme niihin osiin rakkautta ja hyväksyntää, nämä
tulevat osaksi itseämme ja hälvenevät tullessaan näkyviksi.

● Tantran yhteydessä kasvu ja tietoisuuden laajentuminen koostuu paljolti egon ja
minuuden rakenteiden tutkimisesta, tiedostamisesta ja sallimisesta. Lopulta
kasvussa on siis kyse egon haavoittuneiden osien parantamisesta, sekä
vahvuuksien käyttöönottamisesta. Kohdistaessani huomiota näiden omien
rakenteideni hienouksiin ja rajoitteisiin aivan käytännössä ja konkreettisella tasolla,
opin uusia asioita itsestäni ja tunnen uusia tunteita. Hiljalleen prosessin ja
itsetutkiskelun myötä voin saada tervettä etäisyyttä niihin tekijöihin, mitkä estivät
minua olemasta laajemmin ja vapaammin oma itseni. Jokapäiväinen elämämme on
täynnä harjoituksia, jotka haastavat meitä kasvamaan ja kohtaamaan itsemme, kerta



toisensa jälkeen. Tantra voi antaa valtavasti työkaluja omalla matkalla etenemiseen,
sekä haasteiden kohtaamiseen niin ihmissuhteissa kuin työyhteisöissäkin.

● Neotantra. Tantrassa on useita traditioita ja suuntauksia, jotka voivat sisältää
hengellisiä piirteitä tai olla sisältämättä. Tantra voi olla myös hyvin käytännöllistä.
Minulle oleellista on se, mitä antimia vanhoista perinteistä on hyödynnettävissä
nykyajan ihmiselle, tämän päivän tarpeisiin ja haastekohtiin. En ole erityisesti
minkään tietyn tradition edustaja, ja sana “neo” tarkoittaakin uutta, tässä hetkessä
syntyvää. Kun ohjaan tai muuten työskentelen tantran parissa, se tarkoittaa minulle
rehellistä neo-tantrista fuusiota, johon olen ottanut vaikutteita häpeä- ja
traumatyöskentelystä sekä muista sisäisen kasvun ja voimaantumisen menetelmistä.

● Neotantraan liitetään usein voimakkaasti tantrinen seksuaalisuus ja on totta, että se
usein liittyykin. Onhan selvää, että myös länsimaissa seksuaalisuus on joiltain osin
tukahdutettua, hävettyä ja vääristynyttäkin ja siksi sen parissa tehtävä sisäinen työ
on erityisen arvokasta. Omassa työskentelyssäni seksuaalisuus -teema on esillä
tilanteen mukaan, yhtenä elämän osa-alueena muiden muassa. Seksuaalienergia ei
ole pelkkää himoa tai halua vaan seksuaalienergia on elämänenergiaa ja sen terve
virtaaminen vaikuttaa elinvoimaisuuteen ja koko elämän flowhun.


